
Dámský batoh VANS-RANGED 2 PRINTS BACKP-B MGYWH

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
22L 780906 196244186232 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1040 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Vans. Moderní batoh vyniká trendy potiskem se zvířecím vzorem, který nikdy nevyjde z módy. Batoh
Vans je z odolného materiálu, díky čemuž Vám dlouho vydrží. Vpředu se nachází logo Vans. Batoh má městský styl
a je vhodný jako školní batoh či batoh do školy. Má hlavní komoru se zapínáním na dva zipy, ve které uvnitř se
nachází přihrádka na notebook.

Značkový batoh se jistě stane Vaším každodenním společníkem. Vpředu se nacházejí dvě menší kapsy na zip, které
poslouží pro uložení drobností. Výhodou je poutko na zavěšení či držení v rukou. Ramenní popruhy lze nastavit.
Jejich polstrování přináší komfort při nošení. Batoh Vans má dostatek úložného prostoru na všechny Vaše věci.

Detaily produktu:

batoh Vans
trendy potisk se zvířecím motivem
odolný materiál
hlavní komora na dva zipy
vnitřní přihrádka na notebook
dvě přední kapsy na zip
nastavitelné a polstrované ramenní popruhy
poutko na zavěšení
rozměry: 49cm x 32cm x 15cm
objem: 22l

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


